v znení neskorších predpisov – z dôvodu usporiadania vlastníctva k pozemkom 

zastavaným stavbami vybudovanými vo verejnom záujme.  

Čl. III  -  Cena za prevod pozemkov 

1. Prevodca prevádza do vlastníctva nadobúdateľa podiely pozemkov podľa Čl.  I  zmluvy  

za  dohodnutú cenu vo výške 7 985,43 Eur, slovom: sedemtisícdeväťstoosemdesiatpäť 

Eur a štyridsaťtri centov, (prevádzaná výmera 801,75 m
2
, cena za  m

2  
je 9,96 Eur). 

2. Z  dohodnutej ceny za prevod pozemkov podľa Čl.  I  zmluvy  prináleží nezistenému 

vlastníkovi uvedeného v Čl. I ods.  2 zmluvy 7 985,43 Eur. 

3.

[...]

1 tohto článku sa zvýši o poplatok za predloženie návrhu na 

vklad vlastníckeho práva vo výške 66,00 Eur, za poštovné, poistenie zásielky a balné vo 

výške 5,00 Eur. 

4. Zmluvné strany sa dohodli, že celková dohodnutá cena za prevod pozemkov podľa tejto 

zmluvy je 8 056,43 Eur, slovom: osemtisícpäťdesiatšesť Eur a štyridsaťtri centov (ďalej 

len “celková dohodnutá cena”).  

Čl. IV -  Spôsob úhrady ceny 

1. Nadobúdateľ sa zaväzuje zaplatiť 

a) za predmet zmluvy dohodnutú cenu vo výške podľa Čl. III ods. 1  zmluvy na 

depozitný účet prevodcu číslo 7000194492/8180, vedený v Štátnej pokladnici,